

**TENDER NOTICE**

**COMBINED MILITARY HOSPITAL CHUNIAN**

1. Sealed quotation from **well reputed and financial sound registered firm / manufactures / supplier / importers / authorized distributors** for the provision of **Bulk Purchase of Medicines PVMS / Lab Kits / X-Ray films / Surgical Disposable/ NIV/NIF** items, etc, to be purchased on as and when required basis for the year **FY 2024-2025**.
2. The bid shall comprise of a single package containing two separate envelopes clearly marked as the **FINANCIAL PROPOSAL** and the **TECHNICAL PROPOSAL** Price should be valid till **30<sup>th</sup> June 2025**.
3. Tender documents along with **terms & conditions** and list of items can be obtained during working hours till **1400 hrs on 23 May 2024**. Tender fee **Rs. 2000.00 is nonrefundable**. Firm / Distributor will deposit bid security of **Rs. 10000.00** in the form of CDR in favour of Commanding Officer CMH Chunian alongwith bids proposal.
4. Last date of **Submission of quotation / bids will be 1100 hours on 23 May 2024** and Technical Proposal would be opened on the same day at 1130 hrs.
4. For further information, please contact Medical Officer Incharge Medical Stores CMH Chunian on Telephone: **049-4530184**, during working hours.

PTCL Number: 0494530184

Commanding Officer

Combined Military Hospital

Chunian Cantonment

8 cmh 25 - 235 - 6

ٹینڈر نوٹس

کمبائنڈ ملٹری ہسپتال چونیاں کینٹ

برائے مالی سال 2024-2025 کے لیے جب اور جس وقت ضرورت ہوگی کی بنیاد پر مختلف ادویات اور ڈسپوزیبل سرجیکل آئیٹمز بشمول، لیباٹری کٹس، ایکس رے فلمز اور این آئی وی آئیٹمز وغیرہ کے لیے اچھی شہرت کی حامل رجسٹرڈ شدہ مستند اور لائسنس یافتہ کمپنیوں / فرمز / ڈسٹری بیوٹرز سے سر بہرہ کو ٹینڈرز مطلوب ہیں۔ کو ٹینڈرز ایک سر بہرہ پیکیج میں دو الگ الگ لفافے پر مشتمل جس پر واضح طور پر Financial Proposal اور Technical لکھا ہو جمع ہوگی۔ قیمتیں 30 جون 2025 تک نافذ العمل ہوں گی۔ ٹینڈر فارم مبلغ 2000 روپے ناقابل واپسی کے عوض 23 مئی 2024 دن 2 بجے تک دستیاب ہیں۔ کو ٹینڈرز دینے والے فرمز / ڈسٹری بیوٹرز درخواست فارم / کو ٹینڈرز کے ساتھ زر ضمانت مبلغ 10000 روپے بشکل CDR بحق کمانڈنگ آفیسر سی ایم ایچ چونیاں کے نام جمع کروائیں گے۔ کو ٹینڈرز جمع کروانے کی آخری تاریخ 23 مئی 2024، 1100 بجے ہے اور Technical Proposal مورخہ 23 مئی 2024، 1130 بجے کھولے جائیں گے۔ دیگر قواعد و ضوابط، ادویات اور ڈسپوزیبل آئیٹمز کی لسٹ اور مزید تفصیلات کیلئے میڈیکل آفیسر انچارج میڈیکل سٹور سی ایم ایچ چونیاں سے دفتری اوقات میں رابطہ کریں۔

049-4530184, Est-110

کمانڈنگ آفیسر سی ایم ایچ چونیاں کینٹ